Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 17

муниципального образования город-курорт Анапа

имени трижды Героя Советского Союза

Александра Ивановича Покрышкина

ПРИКАЗ

29.08.2025г. № 91/1

О бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля за организацией питания детей, проверки качества

продуктов питания учащихся 1-9 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- председатель комиссии: заведующая хозяйством Волик О.П.;

- члены комиссии:

 Мягкая Лилия Станиславовна - советник директора;

 Батыр Елена Сергеевна- библиотекарь,

2. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия на 2025- 2026

учебный год.

3. Членам комиссии:

 Ежедневно производить проверку качества пищевого сырья и готовой

продукции, разрешения их к выдаче;

 Следить за использованием сертифицированных продуктов при

приготовлении;

 Ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой продукции

результаты органолептической оценки приготовленной пищи;

 Контроль за правильной кулинарной обработкой, выхода блюд и вкусовых

качеств пищи

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор И.И.Рукавицын

С приказом ознакомлены:

________________________   Волик О.П.

___________Мягкая Л.С.

___________Батыр Е.С

		2025-08-29T15:47:36+0300
	Рукавицын Игорь Иванович
	Я являюсь автором этого документа